
Página 5370Número 54 Jueves, 5 de marzo de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

1362 Orden de 28 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración 
del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 
plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Química, de 
la Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal, convocadas por Orden de 9 de marzo de 2019, 
de la Consejería de Hacienda. (Código AFX18C18-5).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM nº 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 17 de diciembre de 
2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las 
personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo 
Superior Facultativo, opción Química, de la Administración Pública Regional, para 
la estabilización del empleo temporal,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento 
único para la realización del ejercicio único el día 30 de marzo de 2020, a 
las 17:00 horas en aula 1.6 del edificio Rector Sabater, sito en Ronda de 
Levante, 10, 30008 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden se 
encuentra a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 28 de de febrero de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-050320-1362

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1945/2020	Orden de 28 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Química,
	Consejería de Educación y Cultura
	2028/2020	Orden de 3 de marzo de 2020, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Prof
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	1773/2020	Resolución de 18 de enero de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 12 de febrero de 2020 por la que se modifica la 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1586/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Asomada I” de 4 MWp, línea aérea-subterránea de 
	Consejería de Educación y Cultura
	1970/2020	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de 5 de mayo de 2016 de la Consejería de Educ
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1791/2020	Despido/ceses en general 980/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1790/2020	Seguridad Social 414/2018.
	Instrucción número Siete de Murcia
	1669/2020	Juicio inmediato sobre delitos leves 16/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1769/2020	Despido/ceses en general 840/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1772/2020	Despido/ceses en general 666/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1787/2020	Ejecución de títulos judiciales 13/2020.
	Tribunal Superior de Justicia de Andalucía
	Sala de lo Social en Málaga
	1664/2020	Recurso de suplicación 1.278/2019.
	De lo Social número Ocho de Madrid
	1670/2020	Procedimiento ordinario 299/2019.
	IV. Administración Local
	Aledo
	1731/2020	Sustitución del Alcalde por ausencia.
	Ceutí
	1727/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	Fortuna
	1674/2020	Convocatoria de proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de funcionarios interinos para el acceso a plazas de Técnico de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Fortuna (Expte. n.º 242/2020).
	Molina de Segura
	1979/2020	exposición de acuerdo provisional de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras y plazo para reclamaciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	1762/2020	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-03-04T15:00:42+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



